ПРОТОКОЛ № 115

заседания Правления Некоммерческого партнёрства
Саморегулируемая организация арбитражных управляющих “РАЗВИТИЕ”

(НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»)

г. Москва «18» мая 2017г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Алюкаев Александр Александрович;
Грудцин Алексей Васильевич;
Юнда Анатолий Анатольевич.

Кворум – 100 %.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об аккредитации при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ».

По вопросу повестки дня слушали:

Алюкаева А.А., который сообщил, чтопоступилизаявленияи пакет документов от  лиц, желающих быть

аккредитованными.
Грудцина А.В., предложил аккредитацию при Партнерстве новых компаний.
Юнду А.А.,который согласился с мнением коллег.
Возражений не поступило.

Постановили:
1. Аккредитовать при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» следующие компании:

Голосовали:
«ЗА» - единогласно.

Председатель Правления
НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»      А.А.Алюкаев

1.ООО  «Тюнер» (рекомендация Галактионовой С.И.)
Вид деятельности –организация и проведение торгов.
Период аккредитации: по 18.05.2018г.

2. АО «Центр дистанционных торгов»
Вид деятельности – предоставление услуг электронной площадки.
Период аккредитации: по 18.05.2018г.

3. ООО "Центр корпоративных решений"
Вид деятельности - оценочная деятельность, в том числе оценка недвижимого имущества,
оценка движимого имущества, оценка бизнеса и дебиторской задолженности.
Период аккредитации: по 18.05.2018г.